

Familien Eriksen Holding ApS

Kystvænget 5, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 39 07 63 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.



Henning Graakjær Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Eriksen Holding ApS Kystvænget 5 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 39 07 63 30
	Stiftet: 25. oktober 2017
	Hjemsted: Rudkøbing
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Graakjær Eriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Graakjær Invest ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.498 t.kr. mod 9.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-67.601	-29.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.486	8.995.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.100	3.615
Andre finansielle indtægter	37.905	311.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.455.269	-110.122
Resultat før skat	-4.497.351	9.170.683
Skat af årets resultat	-180	-33.726
Årets resultat	-4.497.531	9.136.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.604.530
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	27.628.487
Disponeret fra overført resultat	-4.611.531	0
Disponeret i alt	-4.497.531	9.136.957

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.343	204.829
3	Andre tilgodehavender	<u>3.820.880</u>	<u>3.783.044</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.009.223</u>	<u>3.987.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.009.223</u>	<u>3.987.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.356	437.133
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>35.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.356</u>	<u>472.773</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.270.524</u>	<u>35.178.888</u>
	Værdipapirer i alt	<u>34.270.524</u>	<u>35.178.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>811.673</u>	<u>4.175.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.125.553</u>	<u>39.826.954</u>
	Aktiver i alt	<u>39.134.776</u>	<u>43.814.827</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	38.650.776	43.262.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>39.114.776</u>	<u>43.725.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	69.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>89.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>89.520</u>
Passiver i alt	<u>39.134.776</u>	<u>43.814.827</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	350.000	18.604.530	15.633.820	0	34.588.350
Resultatandel	0	-18.604.530	27.628.487	113.000	9.136.957
Egenkapital 1. juli 2021	350.000	0	43.262.307	113.000	43.725.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	-4.611.531	114.000	-4.497.531
	350.000	0	38.650.776	114.000	39.114.776

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.455.269	110.122	
	4.455.269	110.122	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	226.627	13.906.573	
Tilgang i årets løb	0	226.627	
Afgang i årets løb	0	-13.906.573	
Kostpris ultimo	226.627	226.627	
Opskrivninger primo	-21.798	18.604.530	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.486	-21.798	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-18.604.530	
Opskrivninger ultimo	-38.284	-21.798	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.343	204.829	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graakjær Invest ApS, Langeland	100 %	191.929	-12.900
		191.929	-12.900
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo		3.783.044	0
Tilgang i årets løb		37.836	3.783.044
Kostpris ultimo		3.820.880	3.783.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.820.880	3.783.044
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		3.820.880	3.783.044
		3.820.880	3.783.044
Gældsbev. afdragsfrit til 2030.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.